平成 29 年３月 16日

各 位

平成 29年２月期 通期 決算説明会開催のお知らせ

 この度、株式会社アクアライン（6173）の平成 29 年２月期 通期 決算説明を下記の

要領にて開催することとなりました。この機会を通じて、より一層のご理解を深めて

いただく一助になれば幸甚に存じます。

ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ何卒ご出席を賜

りたくお願い申しあげます。

記

【説明会日時】 平成 29 年４月 14 日（金） 15：30 ～ 16：30

【会   場】 兜町平和ビル２階 第２セミナールーム

  東京都中央区日本橋兜町 3-3

 （TEL ： 03-3666-1632）

地下鉄日比谷線・東西線 「茅場町」駅 10 番出口 下車６分

【ご対象者】

証券アナリスト

機関投資家・ファンドマネージャー

経済・証券記者

【弊社出席者】

代表取締役社長     大垣内 剛

常務取締役       大垣内 好江

財務・経理部長     平野 真生

以上

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大 垣 内  剛

 （コード番号：6173 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営企画部（TEL.03-6758-5588）

	平成29 年３月16日